Közlés: Rusu: Raporturi 315.
299. Vaivodatus (104v–105r)
300. Confi rmatio testamenti (105r)
301. Mandatum super annuentia observanda (105r–105v)
302. Nova donatio cum iure regio et exemptione super domo seu curia nobilitari et vineis (105v–106v)
303. Consensus super concambiali permutatione (106v–107r)
304. Exemptio domus (107r–107v)
305. Confi rmatio contractus (107v–108r)
306. Annuentia suttorum in sede Zeredaheliensi (108r–108v); Keltezése: Gyulafehérvár, 1594. július 14.
307. Mandatum super gratia observanda in pleno vigore (108v–109r)
308. Aliud ad patronos ut suos subditos exerceant ne aliorum subditis damnum inferant (109r–109v)
309.  Mandatum super observatione annuentiae in decimatione (109v–110r); Közlés: ErdKirKv I/3. 

337. sz. (Keltezése: 1583. szeptember 5.)
[310.]  (110r–110v, cím nélkül); Keltezése: Medgyes, 1586. március 12.; Közlés: Teutsch, G. D.: 

Urkundenbuch der Evangelischen Landeskirche A. B. in Siebenbürgen. Hermannstadt, 1862. 
233–234.

311.  Statutoria super portiones possessionarias[!] et curia nobilitari cum iure regio per notam 
amissorum (110v–111v)
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[312.]77 (112r, cím nélkül)
[313.]  (110v–115v, cím nélkül; Báthory Zsigmond és Mihály havasalföldi vajda közötti 1595. május 

20-i szerződés másolata); Közlés: Documente privitóre la istoria românilor culese de Eudoxiu 
de Hurmuzaki. Vol. III/1. 1576–1599. Buc. 1880. 472–476.; Bethlen Farkas: Erdély történe-
te IV. Báthory Zsigmond uralkodása (1594–1597). Szerk. Jankovics József. Bp.–Kvár 2006. 
123–130.; Mihai Viteazul în conștiința europeană. I. Documente externe. Buc. 1982. 87–92.

[314.] (115v–117r, cím nélkül); Keltezése: Gyulafehérvár, 1595. május 20.
[315.]  (117r–117v, cím nélkül); Szövegét Gratia formula propter notam címmel lásd még: F 15: 12. 

p. 275–276. (Keltezése: 1595. január 2.) 
[316.] (117v–118r, cím nélkül)
[317.] (118r–118v, cím nélkül)
[318.] Annuentia super mineris (118v–119r)
[319.] (119r–119v, cím nélkül)
[320.]  (119v–120r, cím nélkül); Közlés: Székely Oklevéltár. Szerk. Szabó Károly. IV. 1264–1707. 

Kvár 1895. 122–124. (Keltezése: 1594. december 9.)
[321.] (120r–120v, cím nélkül); Keltezése: Gyulafehérvár, 1595. május 10.
[322.] Communis inquisitio (121r–121v)
[323.] Remissionalis (121v–122r)
[324.] Remissionalis cum correctione (122r–123r)
[325.] Alia remissionalis cum approbatione iudicii comitum comitatus T. (123r–124r)
[326.] Fassio testamentaria (124r–125r)
[327.] Alia modo simili facta (125r–125v)
[328.] Inhibitio ad requisitores sententiae per non venientiam (125v–126v)
[329.] Inhibitio ad requisitores super exigendis XVI. marcis (126v–127r)
[330.] Anniversarium (127r–127v)
[331.] Iudicialis ex ammonitione, evocatione et certifi catione (127v)
[332.] Modus scribendi in dorso iudicialium (128r)
 [a.] Ex omissione iuramentalis depositionis 
 [b.] Ex impensione iuris et iusticiae
 [c.] Ex repulsione divisionis prothonotarii
 [d.] Ex violenta repulsione
 [e.] Ex prorogatione super exhibentibus litteris et litteralibus instrumentis
 [f.] Ex insinuatione cum statutione iobbagionum
 [g.] Ex inhibitione attestationis et communis inquisitionis
 [h.] Ex reportata serie communis inqisitionis
 [i.] Ex transmissione comitis et judicis nobilium
 [j.] Ex communi inquisitione
 [k.] Ex novo iudicio
 [l.] Ex introductione, statutione, contradictione et certifi catione
 [m.] Ex iuramentali depositione
 [n.] Ex introductione et statutione donatario non comparente
 [o.] Super binaria vel ternaria repulsione